GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0048/2020 – UNEMAT
Processo nº: 435338/2019

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico nº 0048/2020 - UNEMAT, cujo objeto é a Aquisição de
material de permanente e de consumo para atender a demanda do Programa Academia & Futebol desenvolvido
pela Universidade do Estado de Mato Grosso, na execução do Convenio nº 902335/2020 com o Ministério da
Cidadania, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 435338/2020. O
resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote
Item

Empresa
Qtde Und Valor

Unitário
Valor Total

Situação

001 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

60 UN 28,81 1.728,60
Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

60 UN 27,48 1.648,80
Habilitado
Adjudicado

003 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

60 UN 24,81 1.488,60
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

10 UN 66,90 669,00
Habilitado
Adjudicado

005 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

10 UN 86,90 869,00
Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP /1 D & B COMERCIO ATACADISTA DE
CONFECCOES LTDA,
CNPJ: 15.506.123/0001-76

60 UN 64,83 3.889,80
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP /1 60 UN 74,10 4.446,00
Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP /1
DOMINGOS COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI - ME,
CNPJ: 23.247.045/0001-60

60 UN 138,33 8.299,80
Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP /1
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - EPP,
CNPJ: 19.444.651/0001-07

24 PR 189,00 4.536,00
Habilitado
Adjudicado

010 ME/EPP /1
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - EPP,
CNPJ: 19.444.651/0001-07

60 UN 214,98 12.898,80
Habilitado
Adjudicado

011 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

4 UN 23,50 94,00
Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP /1 DOMINGOS COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI - ME,
CNPJ: 23.247.045/0001-60

10 UN 39,00 390,00
Habilitado
Adjudicado

013 ME/EPP /1 4 KT 269,90 1.079,60
Habilitado
Adjudicado

014 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

8 UN 17,37 138,96
Habilitado
Adjudicado

015 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

30 UN 57,63 1.728,90
Habilitado
Adjudicado

016 ME/EPP /1 DOMINGOS COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI - ME,
CNPJ: 23.247.045/0001-60

4 PR 184,37 737,48
Habilitado
Adjudicado

017 ME/EPP /1 2 PR 500,00 1.000,00
Habilitado
Adjudicado

018 ME/EPP /1 RICARDO MARQUES ALVES - ME, 60 UN 9,15 549,00 Habilitado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

CNPJ: 15.053.338/0001-89 Adjudicado

019 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

4 CJ 89,75 359,00
Habilitado
Adjudicado

020 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

20 UN 50,85 1.017,00
Habilitado
Adjudicado

021 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

6 CJ 174,83 1.048,98
Habilitado
Adjudicado

022 ME/EPP /1
RICARDO MARQUES ALVES - ME,
CNPJ: 15.053.338/0001-89

3 UN 363,00 1.089,00
Habilitado
Adjudicado

023 ME/EPP /1
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - EPP,
CNPJ: 19.444.651/0001-07

10 UN 160,95 1.609,50
Habilitado
Adjudicado

024 ME/EPP /1
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI – EPP, CNPJ: 31.499.939/000176

2 UN 1.825,00 3.650,00
Habilitado
Adjudicado

025 ME/EPP /1 FRACASSADO 1 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

026 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

027 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

028 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

029 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

030 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

031 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

032 ME/EPP /1 DESERTO 9 UN DESERTO DESERTO DESERTO

033 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

034 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

035 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

036 ME/EPP /1 DESERTO 3 UN DESERTO DESERTO DESERTO

Cáceres/MT; 05 de fevereiro de 2021.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat